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fortelling 
for tro, håp
og undring 

God vår – 
og påske!
I åtte år på rad har vi laget På kirkebakken, med en 
utgivelse i starten av hvert semester. På grunn av 
blant annet kraftig økte papirpriser har det vært 
usikkerhet rundt om På kirkebakken kan fortsette. 
Dette har medført utsettelse av nummer 1 – 2023, 
men nå er vi endelig i gang. Den ufrivillige utset-
telsen har – som en slags bonus – gitt oss anledning 
til å for en gangs skyld lage et eget påskenummer. 

Påsken er kirkens viktigste høytid. Vi har 
snakket med professor Marianne Bjelland Kartzow 
 ved Teologisk fakultet, Universitetet i Oslo, om 
påskehendelsens betydning for folk i vårt område 
i dag. «Prest i pensjon» Trond Bakkevig er por-
trettert, og forteller om sitt brede nasjonale og 
internasjonale engasjement – fra hvitvasking av 
penger i kampen mot apartheid, til hjemlig trivsel 
på Damplassen. Og konfirmantleder Aleksander 
Schmidt forteller på neste side om sitt forhold til 
påskefortellingen. 

Kristendommens påskefortelling dreier seg om 
de største, tyngste og mest dramatiske begrepene 
– liv, død, nytt liv, svik, kjærlighet, tap, redning og 
seier. Selv om det ikke føles slik akkurat nå – med 
et voldsomt snøfall midt i mars – dramatiserer 
naturen og årstidene påskens historie om oppstan-
delse. Våren kommer med nytt liv, slik Victoria 
Dam beskriver senere i bladet. Og Thomas Hylland 
Eriksen følger opp med betraktninger rundt nord-
menns religiøse naturopplevelser i påskefjellet. 

På kirkebakken har de siste åtte årene for- 
håpentligvis vært et nyttig meldingsblad, og 
gitt mat for både tanke og tro. Vi håper å kunne 
fortsette med to utgivelser i året, men verden er 
fremdeles usikker og papirprisene holder seg høye. 
Menigheten er avhengig av innsats fra frivillige. 
På kirkebakken blir også til ved god hjelp av 
skribenter som bidrar frivillig. Gi gjerne en gave til 
bladet hvis du synes dette er noe vi bør fortsette 
med – se annonse øverst side 9.

Og mens snøen fremdeles pisker mot ruten – vi 
må tro at snart kommer våren og påsken!

Redaksjonen

Jeg har alltid undret meg over de store 
spørsmålene i livet. Som ung og lovende 20-åring 
var jeg akkurat ferdig med å jobbe som trainee i en 
menighet og skulle flytte til Oslo for å studere. Plutselig 
slo troen min massive sprekker i seg, og i en periode på 
tre-fire år forholdt jeg meg distansert til både Jesus og 
Bibelens fortellinger. Undringen min var over. Samtidig 
ville jeg ha et svar på tilværelsen, og da ble ateismen 
det stedet jeg søkte svar. Særlig Richard Dawkins virket 
å ha forklaringen på de store spørsmålene til livet. 

Årene som “ateisttroende” skulle vise seg bli 
vanskelig å fortsette med lenge. Jeg fikk en forunderlig 
opplevelse i Frognerparken. Det var en solfylt sen-
sommerdag og jeg sto i øvre del av parken. Jeg så på 
strukturen av det grønne bladet jeg holdt i hånden, 
observerte vev og celler perfekt utformet til å utføre 
sin funksjon med fotosyntesen, og jeg tenkte: Er dette 
et resultat av ren og blind tilfeldighet? Dawkins kan 
ikke ha rett. Det å forklare tilværelsen med at alt har 
sitt opphav i ingenting blir for vanskelig å tro, for – kan 
virkelig alt komme fra ingenting?

Jeg startet da søket i innsikt og tekster fra 
andre verdensreligioner. Men det var kun i evangeliene 
om Jesus i Bibelen jeg fant noe som responderte i meg. 
Det gjorde noe med meg å lese øyenvitnebeskrivelsene 
i evangeliene etter Markus, Matteus, Lukas og Johannes. 
Det er ingen andre steder enn i Bibelen jeg kan finne 
en fortelling hvor Gud, tilværelsens skaper, kommer til 
oss mennesker. Og der Jesus er den lidende forsoner på 
korset som søker frelse for alle mennesker.

Aleksander Schmidt 
er ruskonsulent for 

unge i Oslo kommune 
 og frivillig konfirmant- 

leder i Bakkehaugen, 
Majorstuen og Vestre 

Aker menighet.

Påskens fortelling om Jesu død på korset og 
oppstandelse fra de døde gir meg både undring, tro og 
håp. Det er intet mindre enn en enorm historie som ut-
spiller seg på Golgata. I evangeliet etter Lukas kapittel 
23 står det om hvordan Jesus responderer til den ene 
som hang ved siden av ham på Golgata:

En av forbryterne som hang der, spottet ham også 
og sa: «Er ikke du Messias? Frels da deg selv og oss!» 
Men den andre irettesatte ham og sa: «Frykter du 
ikke Gud, enda du har samme dom over deg? For oss 
er dommen rettferdig, vi får bare igjen for det vi har 
gjort. Men han har ikke gjort noe galt.» Så sa han: 
«Jesus, husk på meg når du kommer i ditt rike!» Jesus 
svarte: «Sannelig, jeg sier deg: I dag skal du være med 
meg i paradis.»

På Jesu død og oppstandelse bygger jeg min 
tro. Guds kjærlige invitasjon gjelder alle mennesker. 
Anbefales! 



på kirkebakken 1 – 2023 Menighetsblad for Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighet       54

prest i 
fred og  

konflikt 

– Å kjempe for en mer rettferdig verden, er å 
være tro mot min egen tro, sier Trond Bakkevig.

Tekst: Trine Nickelsen | Foto: Ola Gamst Sæther 

Han står for en åpen og raus folkekirke og er sagt å 
være den beste biskopen Oslo aldri fikk. Men vi fikk 
ham: For 23 år siden ble han prost i Vestre Aker. Etter 
å ha bodd mange steder, i flere land, landet han til sist 
et sted mellom Ullevål hageby og Blindern. Nærmere 
bestemt i et hvitt og romslig hus ved John Colletts plass, 
eller Trikkesløyfa på folkemunne.  

Bakkevig kan vel kalles et fredsbarn, født bare tre år 
etter at freden og gleden brøt ut. Da foreldrene søkte 
seg til Oslo var det ikke bare lett, forteller han.

Drømmen om Damplassen
– Du vet, rett etter krigen var det vanskelig å finne 
husvære. Da mor og far giftet seg i 1947 var de likevel 
heldige. De fikk bo hos min tante. Hun hadde leilighet 
på Damplassen, i andre etasje med utsikt over plassen 
til Samvirkelaget på andre siden. Under var det slakter-
butikk med eget pølsemakeri, omtrent der blomsterbu-
tikken er i dag, minnes Bakkevig. 

Året etter fikk de nygifte en sønn. Da begynte en 
nomadetilværelse. Faren var vannkraftingeniør, og 
med oppdrag stadig nye steder, fikk lille Trond lære seg 
tilpasningens kunst. Nye nabolag, nye skoler, nye  
kamerater, blant annet i Skåbu i Gudbrandsdalen, Rau-
foss, Hallingdalen – og Asker. 

– Da var jeg elleve. Der fikk jeg bo en liten evighet, 
i fem år, før familien igjen pakket sammen og reiste, 
denne gangen ut av landet, til Amman i Jordan. Det er 
klart all flyttinga hadde sin pris. Men ett sikkert punkt 
i alt det omskiftelige i oppveksten hadde jeg. Det var 
Damplassen. Dit kom jeg igjen og igjen. Vi var veldig 
nære, tante og jeg. 

Da Trond ble stor ble han teolog. 25 år gammel var 
han ferdig utdanna, det var i 1974. Men for teologen 
begynte det ikke med noen prestegjerning i en kirke, 
lokalt. Det begynte internasjonalt. 

– Mens jeg studerte var jeg heldig og fikk bo på hybel 
hos min tante. Og det var der på Damplassen jeg var 
da telefonen kom: ‘Det har jeg ikke tenkt på’, svarte 
jeg, tenkte meg litt om så ble det: ‘ja’. Det var Gunnar 
Stålsett som ringte, han ville ha meg inn i Mellomkirke-
lig råd. 

Mellomkirkelig råd har som mål å fremme kontakt 
mellom Den norske kirke og kirker i mer enn hundre 
land, samt å styrke koblingen til internasjonale kir-
kelige organer. Bakkevig skulle etter hvert bli rådets 
generalsekretær. 

– Men i første omgang ble jeg i tre år. Jeg ville ta 
praktisk-teologisk utdanning. Jeg ville jo bli prest. Men 
ennå skulle det gå flere år. Igjen ble jeg kapret for å 
gjøre en jobb, denne gangen for Kirkenes Verdensråd i 
Genève, forteller han.

Kamp for rettferdighet
Engasjementet for en større verden kom med et brak. 
Det var i 1968 – unge Bakkevig tok artium den våren. 
Vietnamkrigen, den økonomiske utbyttingen av fattige 
land, apartheidpolitikken i Sør-Afrika, atomtrusselen, 
miljøutfordringen. Alt bidro til å radikalisere en hel 
generasjon. 

– Jeg ble dypt preget av det som skjedde, de store 
studentdemonstrasjonene, alle de unge som tok til 
gatene. På mange måter er jeg en sekstiåtter, erkjenner 
Bakkevig. 

– Men jeg var aldri en del av det ideologiske op-
prøret, i likhet med de fleste unge, tror jeg. For meg 
stod kampen om å endre en dypt urettferdig verden og 
sikre like rettigheter for alle, menneskerettigheter. Men 
dette var ikke ukontroversielt i kirken. Vi måtte kjempe 
det fram også der, forteller han. 

Kampen har åpenbart lyktes. Kirkens samfunnsrolle 
er endret. Det bekrefter Bakkevig i boka han skrev 
sammen med NRKs Tomm Kristiansen for noen år 
siden: “Da Gud skriftet mening: Femti år som forvandlet 
kirken.” Der får vi historien om hvordan den strenge pi-
etismen i kirken langsomt måtte vike, mens kvinnesak, 
homofili, asyl- og flyktningpolitikk og internasjonal sol-
idaritet gjorde sitt inntog – fram til dagens Folkekirke.

Brobyggeren Bakkevig 
Trond Bakkevig var generalsekretær i Mellomkirkelig 
råd i nesten ti år fram til 1993, bare avbrutt av perioder 
han var personlig rådgiver for utenriksministeren i Gro 
Harlem Brundtlands regjering, først Knut Frydenlund, 
så Thorvald Stoltenberg. 

– Jeg var generalsekretær på den tiden da apart-
heidstyret i Sør-Afrika var på sitt verste, forteller han. 
Kirken i Norge formidlet mange titalls millioner til 
opposisjonen inne i landet. I tillegg formidlet den i 
hemmelighet støtte. Bakkevig smuglet og hvitvasket 
penger. 

‘Alle konflikters mor’ omtales den gjerne som, den 
israelsk-palestinske konflikten. Også i den har Bakkevig 
vært involvert. 

– Jeg ble spurt om å få i gang samtaler, kanskje sa-
marbeid, mellom religiøse ledere i Jerusalem – jødiske, 
muslimske og kristne ledere. En religiøs bak-kanal der 
de kunne møtes og snakke fortrolig, i tillit. Religiøse 
ledere er ofte tett knyttet opp til sine myndigheter. Det 
har vært vanskelig hele tiden, innrømmer Bakkevig.  
– Og nå er det vanskeligere enn noensinne. 

Bakkevig var også involvert i å få til samtaler under 
stridighetene i det tidligere Jugoslavia på 1990-tallet.

– Jeg har kanskje hatt et litt oppsøkende forhold til 
konfliktsituasjoner, sier han, og smiler mildt. – Men 
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for meg er det nær sammenheng mellom kristen tro 
og kamp for rettferdighet. Troen har alltid vært en 
drivkraft. Økonomisk rettferdighet og like rettigheter 
for alle, det er avgjørende – i Sør-Afrika, i Israel, Palesti-
na, over alt i verden. 

Vår prest
Jo, det ble mange år i Mellomkirkelig råd. Men til sist 
kjente Bakkevig at han hadde gjort det han skulle der. 

– Jeg ville jobbe som prest, elleve år etter at jeg ble 
ordinert. I 1993 ble jeg innsatt som sogneprest i Røa 
menighet. De ble sju år. Det var en fin tid. 

Men så endelig – våren 2000 ble han vår. Trond 
Bakkevig ble den nye soknepresten og prosten i Vestre 
Aker. Med ett var Damplassen og barndommen rykket 
nær. 

Men heller ikke nå fikk han være i fred. Snart 
etter ble han bedt om å lede det som fikk navnet 
«Bakkevig-utvalget», oppnevnt for å vurdere statskirke-
ordningen. Det endte med anbefaling om brudd mellom 
kirke og stat, begrunnet på flere måter, blant annet med 
at alle tros- og livssynssamfunn i Norge bør likestilles. 

I 2018 var Trond Bakkevig 70 år. «Prest i pensjon» 
kaller han seg nå. Vi ser ham stadig vekk, på nærbu-
tikken på Trikkesløyfa, rundt om i hagebyen, kanskje 
vandrende ned mot Majorstua. 

– Når vi ser deg, er du da Trond eller er du prest? 
– Begge deler. Jeg er alltid Trond, jeg er alltid prest. 

Prest er ingen yrkestittel. Det er noe du er. Fire-og-tyve-
syv. Å la seg vigsle er et valg for livet. Men ingen trenger 
å være redd for meg av den grunn, forsikrer han og 
smiler.

– Hva er det å være prest – for deg? 
– Det er å være sendt ut med et spesielt oppdrag. 

Oppdraget er å forkynne og være en tydelig formidler 
av det kristne budskapet. Det er å være hos og med 
mennesker som trenger noen å snakke med, som 
trenger å høre, trenger å vite. Å være prest er å ta ans-
var for kirken, kirkens ansvar i lokalmiljøet, for fred og 
rettferdighet.

Fra Jesus til nå
Påskehøytiden står for døren. Hva skal presten i pens-
jon gjøre i påsken?

– Vi blir noen dager hos familie i Rosendal, på 
slektsgården til kona mi, Inger Anne Naterstad. Ellers 
er vi hjemme og da går vi gjerne i gudstjenester her. 
Jeg sitter også mye ved skrivebordet. Etter at jeg ble 
pensjonist har jeg jobbet med Jerusalems kirkehistorie. 
Fra Jesus til nå. 

– Som skal bli bok? 
– Vi får se. Det er i alle fall morsomt å jobbe med. Da 

jeg ble pensjonist tenkte jeg at jeg må ha noe å holde på 
med når ingen lenger spør etter meg. Det kommer jo til 
å skje en dag. Jeg vet jo det. 

Men dagen har åpenbart ikke kommet. Bakkevig blir 
stadig spurt. Han skriver jevnlig i Vårt Land på oppdrag. 
Og han holder foredrag rundt omkring. Og er stadig på 
reise. 

– I morgen drar jeg til Jerusalem for å avslutte en-
gasjementet jeg har hatt. Vi er i ferd med å finne en som 
kan overta etter meg, forteller han som nå har ledet 
‘Rådet for religiøse ledere i Det hellige land’ i 27 år. 

Åpen for alle
Bakkevig vil gjerne snakke om det nære. 

– Kirken kan spille en viktig rolle i lokalmiljøet. En 
stor del av folk her er ikke medlem av kirken. Kirken er 
en røst blant mange. Det er viktig å fortelle at kirken er 
et sted hvor folk kan komme i sorg og glede, at den er 
åpen for alle. Vi skal yte et bidrag til et godt lokalmiljø. 
Det gjør vi blant annet gjennom barnekorene våre, det 
flotte kirkekoret og spennende møter i menighetshu-
set. Vår kirke og andre kirker er viktige konsertlokaler, 
blant de viktigste i landet. Og også kunstgallerier. Både 
Bakkehaugen og Vestre Aker er kirker med mye kunst. 
Den er åpent og fritt tilgjengelig. 

Bakkevig synes det er fint å være frivillig i Vestre 
Aker kirke. 

– Av og til har jeg vakt. Jeg leser tekst og har 
‘søndagsskole for voksne’ etter gudstjenesten. Denne 
søndagsskolen finnes også på Spotify. Solveig Kloppen 
i Tåsen hageby, prest Silje Kivle Andreassen på Holmlia 
og jeg lager podkasten Søndagsskole for voksne.

– Jeg blir
Trond Bakkevig tar fremdeles gjerne på seg prestekjo-
len. 

– Jeg har gudstjenester av og til. Det synes jeg er fint. 
En gang prest, alltid prest, som kjent. Det hender han 

har en bisettelse eller begravelse, vier et par. I guds- 
tjenestene døper han barn. 

– Jeg er selv døpt i Vestre Aker kirke. Ja, det er i 
grunnen her alt startet, her jeg har de beste minnene. 
Om alle feriene i hagebyen, om tante på Damplassen, 
om besøkene på Plaza hvor Åpent bakeri er i dag. Der 
hadde de sånne waleskringler, husker jeg. Himmelsk 
gode var de. Joda, jeg har mye god tilknytning til stedet. 

– Så her blir du? 
– Å, ja, ja. Her blir jeg. 

Vestre Aker menighetshus 
fyller 40 år i år. Bygget 
er som eit grendehus for 
mange i lokalmiljøet. 

Av Ingvild Bryn
 
Vestre Aker menighetshus  rom-
mar aktivitetar kvar dag, året gjen-
nom. Det er korøvingar for vaksne 
og barn, Misjonsforeningen er der 
fast, det er nærmiljømiddagar, 
minnestunder, konfirmantsamling-
ar, tro og tanke-kveldar, temakvel-
dar, snekkarverkstad, korkonser-
tar, julemarknad, kyrkjekaffe med 
meir. 

Det er mange lag og foreiningar 
som leiger lokalet, fleire på fast 
basis. Det er eit funksjonelt hus 
med eit velutstyrt kjøkken, mikro-
fonanlegg, flygel og stor parkering-
splass. Det er eit praktisk bygg for 
rullestolbrukarar og andre som har 

problem med trappetrinn.   
Christian Madshus heldt i alle 

trådane då menighetshuset vart 
sett opp. Han samarbeidde nært 
samarbeid med sokneprest Leif 
Ottersen som var inspirator og 
pådrivar for det nye huset. 

Arkitekt var Arne E. Sæther. Han 
var opptatt av at bygget ikkje skulle 
virke forstyrrande der det ligg ved 
sida av det mektige  kyrkjebygget. 
Det var avgjerande med kort av-
stand mellom hovudinngangen til 
kyrkja og menighetshuset. Sæther 
teikna ein romsleg menighetssal 
som kan huse endå fleire ved å 
opne skyvedørene til to naborom, 
det eine ei koseleg peisestove. Han 
teikna inn ein hems på det høgaste 
partiet i menighetssalen fordi 
høgda under taket då blir dempa, 
og rommet blir meir intimt.  Arne E. 
Sæther er arkitekt for fleire kyrkjer 
og menighetshus.  Han var i 17 år 

Kyrkjedepartemtets rådgjevar i 
kyrkjebygg-saker og reiste landet 
rundt. 

Sæther bur i Asker, men er 
innom Vestre Aker menighetshus 
innimellom og meiner bygget har 
halde seg godt desse 40 åra.

Den norske kyrkja hadde sitt 
første Kyrkjemøte i Vestre Aker 
menighetshus. Det var i 1984 då 
huset var heilt nytt. No er det klart 
for 40-årsjubileum, og sundag 27. 
august vert det feiring etter gud-
stenesta. I tillegg til marsipankake 
vert det korte intervju med Arne 
E. Sæther og Christian Madshus. 
Biskop Andreas Aarflot, som vigde 
huset for 40 år sidan, er og blant 
gjestene. Dei vil gje oss meir infor-
masjon om byggeprosessen og dei 
mange eldsjelene som la ned ein 
stor innsats slik at vi i dag har eit 
slitesterkt menighetshus i nærmil-
jøet.  

Eit levande menighetshus

Vestre Aker menighetshus – for ein gongs skuld utan så mykje aktivitet. Foto: BMVA.
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– ting er 
aldri helt 
håpløst

Hvem var Jesus?
– Det finnes ulike forestillinger om hvem Jesus var. 
Først og fremst i de nytestamentlige tekstene, som 
fremstiller ham både som Guds sønn og et menne-
ske blant mennesker. De fire evangeliene gir hver 
sine fortellinger om hans liv, hva han gjorde og sa og 
hvordan folk rundt ham reagerte. Andre tekster i Det 
nye testamentet er mer opptatt av å si hva han betydde 
for verdenshistorien, at han var frelser og Messias. Vi 
har også noen andre kilder fra antikken som beskriver 
ham som en historisk person. 

Hva er kjernen i påskebudskapet, slik du 
tolker det?
– Slik jeg leser evangeliene er det mye som står på 
spill i påsken. Kjernen i påskebudskapet er at livet 
vinner over døden, at kjærligheten overvinner mørket. 
Det som er så dramatisk i dagene før Jesus blir tatt til 
fange, hvor gode venner svikter, fornekter og forråder 
hverandre, ikke står opp for sannheten og sovner selv 
om de blir bedt om å våke, vendes om til jublende glede 
på påskedagen. Menneskers svik og feighet er tung å 

bære for Jesus, men de har ikke nok kraft til å ødelegge 
kjærligheten. Da Jesus står opp fra de døde innledes en 
ny tid, hvor nåde, tilgivelse og fred er kjernen i budska-
pet.
 
På hvilken måte kan det Jesus gjorde for 
mer enn 2000 år siden bety noe for oss som 
lever på Tåsen, Majorstua eller i Ullevål 
hageby i dag?
– Det viser at ting aldri er helt håpløst. I fortellingene 
er det så mye som går galt, det er så mange av Jesu 
nærmeste som går på en smell og roter det til. De blir 
ikke kastet av båten, men får være med videre. De 
blir tilgitt og får en ny sjanse. De blir, som også vi blir, 
invitert med i det godes kamp, hvor det å kjempe for 
fred og rettferdighet blir det aller viktigste. I påsken 
ga Jesus alt for vennene sine, som han var veldig glad 
i. Det kan også være et forbilde for oss, å prøve å se 
ting fra den andres perspektiv og møte hverandre med 
oppmerksomhet. De vi har i våre nærmeste kretser og 
nabolag, men også mennesker som bor andre steder i 
verden.

Velkommen som 
konfirmant 

i Bakkehaugen, 
Majorstuen og Vestre 

Aker menighet!
Påmeldingen til konfirmasjon 

i 2024 åpner forsommeren 
2023, følg med på:

kirken.no/bmv

	
  

	
  

	
  
	
  
Adresse:	
  Theresesgate	
  14,	
  0452	
  Oslo	
  	
   Tlf.	
  22463079	
  	
   Epost:	
  ebergman@online.no	
  

	
  

Bøker	
  og	
  boksamlinger	
  kjøpes.	
  Vi	
  henter!	
  
	
  

www.adamstuenantikvariat.no	
  
	
  

Advokat Alf  Marcus Wiegaard
ønsker eksisterende og nye klienter velkom-
men. Allsidig juridisk rådgivning innen 
privatrett, med særlig vekt på
- arverett / testamenter
- familierett / skilsmisse / samlivsbrudd
- ektepakter / samboeravtaler
- fast eiendom / sameier
- arbeidsrett
Ta kontakt for en hyggelig og uforpliktende 
samtale, eller kom innom mitt kontor på 
Damplassen.
Tlf.: 97 47 47 47
E-post: wiegaard@wiegaard.no
Internett: www.wiegaard.no
Post- og besøksadresse: 
Damplassen 21, 0852 Oslo

Marianne Bjelland Kartzow er professor i 
teologi ved Universitetet i Oslo. Til daglig 
underviser hun studenter i Det nye testa-
mentet, og skriver bøker og artikler om 
ulike emner innen bibelforskning og teolo-
gi. hva mener teologiprofessoren er poen-
get med påsken?

Foto: Ola Gamst Sæther

På kirkebakken 
lages på dugnad, men tryk-
king og distribusjon koster 

penger. Setter du pris på 
bladet? Send gjerne en 

gave til menighetens konto 
1602.56.78609 

Merk overføringen med 
“På kirkebakken”.
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Thomas Hylland Eriksen, professor i 
sosialantropologi, bor på tåsen

– Naturdyrking er en sterk verdi i norsk selvforståelse, 
og i påsken kan den kombineres med en annen nas-
jonsbyggende aktivitet, nemlig langrenn, under forhold 
som ikke lenger er iskalde. Begrepet “påskefjellet” er 
imidlertid relativt nytt, men på grunn av velstands- 
økningen har hyttebyggingen økt kraftig — antall 
hytter har økt nesten ti prosent siden 2010 — og større 
veier, økt komfort på hyttene og generelt mer komfort-
abel infrastruktur er også magneter i et overflodssam-
funn. På 1990-tallet var det bare rundt 15 prosent som 
reiste til fjells i påsken; nå nærmer det seg 40. Prisen å 
betale er jo at det er blitt nødvendig å ødelegge naturen 
for å kunne glede seg over den. Jeg tror imidlertid at 

de praktiske og jordnære nordmennene fremdeles 
kan få noen av sine sterkeste religiøse opplevelser på 
snøkledte vidder der de stadig kan oppleve stillhet, 
muligheter for kontemplasjon og komme i berøring 
med noe som er større enn dem selv.

Hva skal du selv gjøre i påsken?
– Til forskjell fra min kone, som er en så pasjonert 
skiløper at hun til og med har skrevet en bok om 
skigåing (“På ski fordi”), foretrekker jeg å oppholde meg 
på steder der planter vokser og dyr trives. I år skal jeg 
til Lisboa mens kona er hjemme og blant annet går på 
ski; så kommer hun ned i selve påskedagene, noe vi ser 
frem til. Med all respekt, det er et ubestridelig faktum at 
ingen kan påsken bedre enn katolikker. Det er nok færre 
kyllinger enn her, men desto flere kirkekonserter.

hva er det med påsken og...

Victoria Dam, hageentusiast og forfatter, 
bor i ullevål hageby

– Påsken er den tiden da det begynner å spire og gro, 
det er da livet kommer tilbake. Hele vinteren har vi gått 
og ventet, så kommer endelig lyset og varmen og vi kan 
begynne å dyrke. Det handler mye om fellesskap – vi 
kommer sammen og våkner til liv. For meg har det blitt 
en slags terapi, dette med å jobbe med jorden, følge 
med på prosessen og se at det begynner å gro. Jeg blir 
glad i sjelen av blomster! 

Påskeliljer er en favoritt, sammen med andre løk-
blomster; tulipaner, krokus. Det er ikke bare vakkert å 
se på, men også nyttig: Løkblomstene som blomstrer 
tidlig er viktige for våre pollinatorer – humler og bier. 
Da får de næring tidlig i sesongen, og kan fortsette å 

pollinere senere på året – det er viktig for alt liv. Gult 
er en av mine favorittfarger, og jeg opplever at man 
blir veldig glad av påskeliljer, så jeg har plantet dem 
både i potter og i jorden. Man kan aldri plante for mye 
blomsterløk!

Hva skal du selv gjøre i påsken?
– Det har blitt vår tradisjon å dra til Kåseberga i Skåne, 
der min svigermor bor. Selv har jeg vokst opp i India, 
og vi dro stort sett til Sverige om somrene, så skiferier 
er ikke noe jeg var vant til som barn. I Skåne kommer 
våren veldig tidlig, hagesentrene er åpne og det er 
grønt, så da får vi en tidlig start på våren. Vi drar rundt 
på våre favorittsteder, slapper av, går på tur, “fikar” på 
kafé, er innom bruktbutikker og landhandlere. For meg 
hører det også med å besøke kirken i påsken.

Thomas Hylland Eriksen. Foto: Kagge forlag

Den norske påsken er mye mer enn en re-
ligiøs høytid. Vi forbinder påsken blant 
annet med skiturer på fjellet, blomstring, 
kvikklunsj og påskekrim. Men hvorfor?

...skitur på fjellet? ...blomstring?

Selve påskefjellet! Foto: Sondrekv, Public domain, via Wikimedia Victoria Dam. Foto: Guri Pfeifer, Cappelen DammPåskeliljer. Foto: Uberprutser, CC BY-SA 3.0, via Wikimedia Commons



på kirkebakken 1 – 2023 Menighetsblad for Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighet       1312

Gudstjenester   vårEN 2023

VESTRE AKER KIRKE BAKKEHAUGEN KIRKE
MARS

Søndag 19. 11:00
Høymesse med påfølgende Søndagsskole for voksne. Tema: 
Nattverden.

11:00 Gudstjeneste for små og store, med Ullevål barnegospel.

Søndag 26. 11:00
Høymesse på Maria budskapsdag. Korgruppe fra Vestre Aker 
kammerkor deltar. Ærøs liturgiske musikk. Fasteaksjon med 
konfirmantene, fasteaksjonsløp etter gudstjenesten.

APRIL
Søndag 2. 11:00 Palmesøndagsgudstjeneste 11:00 Nærmiljøgudstjeneste

Torsdag 6. 19:00
Skjærtorsdagsgudstjeneste med langbord og måltid i 
kirkerommet.

Fredag 7. 11:00 Langfredagsgudstjeneste

Søndag 9. 11:00
Første  påskedagsgudstjeneste. Korgruppe fra Vestre Aker 
kammerkor deltar. 

Mandag 10. 19:00 Andre påskedagsgudstjeneste for hjemvendte påsketurister, 

Søndag 16. 11:00 Barnas påskegudstjeneste med Alfa minigospel 11:00 Høymesse

Søndag 23. 11:00
Høymesse i samarbeid med globalt utvalg og NMS. Kor-
gruppe fra Vestre Aker kammerkor deltar. 

Søndag 30. 11:00 Høymesse

MAI

Søndag 7. 11:00 Tårnagentgudstjeneste for små og store
11:00
13:00

Nærmiljøgudstjeneste
Menighetens årsmøte 

Søndag 14. 11:00
Høymesse. Korgruppe fra Vestre Aker kammerkor deltar. 
Ærøs liturgiske musikk. 

Torsdag 18. 11:00 Høymesse på Kristi himmelfartsdag

Søndag 21. 11:00 Høymesse 11:00 Gudstjeneste for små og store

Søndag 28. 11:00 Høymesse på første pinsedag

Mandag 29. 11:15 Prostigudstjeneste i Maridalsruinene andre pinsedag 11:15 Prostigudstjeneste i Maridalsruinene andre pinsedag

JUNI
Søndag 4. 11:00 Høymesse. Korgruppe fra Vestre Aker kammerkor deltar. 11:00 Nærmiljøgudstjeneste

Søndag 11. 11:00
Utegudstjeneste på skaperverkets dag, samarbeid med 
globalt utvalg. Korgruppe fra Vestre Aker kammerkor deltar. 
Ærøs liturgiske musikk.  

Søndag 18. 11:00 Høymesse 11:00 Blomstermesse og grilling.

Søndag 25. 11:00 Høymesse

JULI
Søndager 11:00 Høymesse hver søndag i juli

Påskedagsgudstjenester i Vestre Aker 9. 
april og i Bakkehaugen 10. april.

Blomstermesse i Bakkehaugen 18. juni.

Vestre Aker kammerkor deltar på mange 
av gudstjenestene. Foto: Ketil Martinsen
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BABYSANG 
hver torsdag kl. 11 i skoleåret. 
Sangstunden i kirkerommet har fel-
lesskapet mellom forelder og barn 
i sentrum. Det hele innhyllet i sang, 
rytme og lek, som også skaper kon-
takt barna imellom – en kosestund 
for liten og stor! Sangstunden varer 
en halv time, og etterpå inviterer 
vi til enkel lunsj og prat. Det koster 
kr. 50,- per gang. Bli gjerne med 
i Facebook-gruppen @Babysan-
giBakkehaugen for mer info!

NÆRMILJØMIDDAG
for alle – både store og små. Kom 
og spis hjemmelaget middag, og bli 
litt bedre kjent med folk i nabola-
get! Middagen serveres kl. 16.45. 
Kl. 17.30 får barna høre en kort 
bibelfortelling og delta på ulike 
aktiviteter, og vi setter frem kaffe til 
de voksne. Middagen koster 50 kr 
per person/maks 150 kr per fami-
lie. Vårens datoer er 13. april og 11. 
mai. Se også Nærmiljømiddagene i 
Vestre Aker menighetshus.

GYMBA 
kl. 17.30 etter nærmiljømiddagene 
i Bakkehaugen kirke. Gymba er 
inkluderende samarbeidslek med 
mål om å sette barn i bevegelse og 
skape trygghet og glede. Leken gir 
barna mulighet til å lære sin egen 
kropp å kjenne gjennom å hoppe, 
løpe, kaste, fange og klatre. 

MENIGHETSFORENINGEN 
samles til hyggetreff med god 
servering og prat, i tillegg til sang 
og en andakt eller et kåseri. Ofte 
kommer en av prestene eller 
en annen gjest på besøk. Alle er 
velkomne til å delta! Menighets-
foreningen har ikke satt opp datoer 

for våren 2023. Dersom du er 
interessert i å komme, eller har 
spørsmål, kan du kontakte sokne-
prest Ulrike Lunde (452 40 409/
ul686@kirken.no).

TÅSEN SPEIDERGRUPPE
er tilsluttet Norges speiderfor-
bund. Speiderne er inndelt i ulike 
aldersgrupper/etter skoletrinn, 
og samles på onsdager i kjelleren 
i Bakkehaugen kirke fra kl. 18.00 
til kl. 19.30. Det er stor aktivitet i 
speidergruppen. Velkommen til nye 
medlemmer! Kontaktperson er Jan 
Erik Kihlgren: jankihl@vikenfiber.
no. 

HOBBY- OG STRIKKEKAFÉ
den siste tirsdagen i måneden 
kl. 19.30-21.00. Vi er en gruppe 
som har glede av å holde på med 
håndarbeid mens vi lar praten gå. 
Vi samles i peisestua i Bakkehau-
gen kirke, tar en kopp te og et knek-
kebrød eller to, og prater mens vi 
strikker, syr, eller hekler i vei – eller 
kanskje vi bare diskuterer gode 
ideer. Vi lærer av hverandre og tar 
gjerne imot flere med både rastløse 
og avslappede hender! 

NÆRMILJØGUDSTJENESTEne
kl. 11 første søndag i måneden. 

2. april: På Nærmiljøgudstjenest-
en palmesøndag synger vi påskens 
salmer og leser påskens tekster. 
Har du spesielle salmeønsker kan 
du melde dem til Ingrid (Ingrid.vad.
nilsen@gmail.com) eller Per Chris-
tian Jacobsen (per.christian.jacob-
sen@gmail.com). Per Christian 
Jacobsen sitter på orgelkrakken 
og vi har en forsangergruppe som 
støtter oss i sangen. Kirkekaffe 
etter gudstjenesten.

7. mai: Nærmiljøgudstjeneste 
med en invitert gjest og prest 
Ingrid Vad Nilsen. Per Christian 
Jacobsen sitter på orgelkrakken og 
vi har forsangergruppe. Kirkekaffe 
etterpå hvor vi kan bli litt bedre 
kjent med søndagens gjest. 

4. juni: Nærmiljøgudstjeneste 
med barnedåp. Prest Ingar Seier-
stad, Per Christian Jacobsen sitter 
på orgelkrakken og vi har for-
sangergruppe. Kirkekaffe.

FORSANGER PÅ 
GUDSTJENESTE?  
Dersom du ønsker å være med som 
forsanger på gudstjenester i Bakke-
haugen kirke, hører vi gjerne fra 
deg. Å være forsanger innebærer at 
du vil få en forespørsel om aktuelle 
datoer, og du velger selv når du kan 
stille. Du får på forhånd tilsendt 
salmene som skal synges og møter 
opp 45 minutter før den aktuelle 
gudstjenesten til en gjennomgang. 
Vi er vanligvis 4-6 personer som 
synger sammen. Ta gjerne kontakt 
med Inger Elise Reitan for mer 
informasjon: inger.e.reitan@gmail.
com/41 42 07 50 

ÅPEN KIRKE 
for alle som vil komme innom for 
å oppleve det vakre kirkerommet, 
tenne lys eller hvile beina litt. Se 
kirken.no/bmv for oppdaterte 
åpningstider. 

LEIE AV LOKALER
Kirkerom, menighetssalen og/eller 
peisestuen i Bakkehaugen kirke er 
mulig å leie til ulike arrangement. 
Ta kontakt med Kirkelig fellesråd 
i Oslo ved Marianne Voldnes på 
e-post: mv454@kirken.no

Det skjer i

bakkehaugen kirke

Faste arrangementer
Søndag: 
Gudstjenester kl. 11 tredje søndag i måneden. 
Nærmiljøgudstjenester kl. 11 første søndag i måneden.
Se gudstjenestelisten på side 12.

tirsdag: 
Hobby- og strikkekafé kl. 19.30 siste tirsdag i måneden

Onsdag: 
Tåsenspeiderne kl. 18

TORSdag: 
Babysang i kirkerommet fra kl. 11 med påfølgende lunsj og sosialt 
samvær.  Nærmiljømiddag én torsdag pr måned kl. 16.45 – 18.30.

Foto: Kristine Eikeland

Fra toppen:
Frivillige serverer nærmiljømiddag. 

Jan Erik Kihlgren er speiderleder i 
Bakkehaugen kirke.
Foto: Erik Hardeng 

Babysang.  
Illustrasjonsfoto: Bo Mathisen
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NÆRMILJØMIDDAG 
for alle – både store og små. Kom 
og spis hjemmelaget middag, og bli 
litt bedre kjent med folk i nabola-
get! Middagen serveres kl. 16.45. 
Kl. 17.30 får barna høre en kort 
bibelfortelling og delta på ulike 
aktiviteter, og vi setter frem kaffe 
til de voksne. Middagen koster 50 
kr per person/maks 150 kr per 
familie. Vårens datoer er torsdag 9. 
mars, 27. april og 25. mai. Se også 
Nærmiljømiddagene i Bakkehaugen 
kirke. 

ALFA MINIGOSPEL 
er et kor for barn fra 4 år til og 
med 2. klasse, onsdager kl. 17.30- 
18.30 i Vestre Aker menighetshus. 
Koret arrangerer egne konserter, 
deltar på gudstjenester og andre 
menighetsarrangementer. Nye 
medlemmer er alltid velkomne! Ta 
gjerne kontakt med korleder Tone 
Tønsberg dersom du har spørsmål: 
932 51 410. 

ULLEVÅL BARNEGOSPEL 
er for barn i 3.-7. klasse. Koret øver 
i Vestre Aker kirke hver onsdag 
klokken 17.30-18.30 og synger 
variert musikk på både norsk og 
engelsk, med bibelske og andre 
temaer. Koret deltar på gudst-
jenester, har egne konserter og 
«øveRRASKElser». Vi gleder oss 
masse til å møte gode venner igjen 
til sangglede og lek. Både gamle og 
nye korister er hjertelig velkomne 
til oss, og vi håper at DU ønsker å 
bli med! 

Det skjer i

vestre aker kirke

Har du spørsmål? Ta kontakt 
med dirigent Nora Marie Lia: 980 
19 989/nora.marie.lia@outlook.
com

VESTRE AKER KAMMERKOR 
dirigeres av kantor Karstein Ærø 
og har ca. 40 medlemmer. Øvelser 
onsdager kl. 19-21.30 i Vestre Aker 
kirke. Det er ledig plass for nye 
mannlige sangere. Har du lyst til 
å være med, ta kontakt for prøve-
sang via korets hjemmesider eller 
via Bjørg Farup: 40 20 33 95/bj - 
farup@online.no. Koret deltar også 
på gudstjenester i menigheten med 
mindre grupper av sangere. Følg 
gjerne koret på www.vak.no. 

Vestre Aker kammerkor fyller 30 
år i år! Vi feirer det med forskjellige 
arrangement gjennom året. Først 
blir det folketonekonsert 23. april 
kl.18 med mange av vår egen kan-
tors arrangementer på program-
met. Solist sammen med koret er 
Guro Lødemel (sang) og Madeleine 
Ossum (fiolin).

Den 10. september blir det 
festivalhøymesse i Vestre Aker 
kirke med Karstein Ærøs liturgiske 
musikk, sokneprest Ulrike Lunde 
og prost Elisabet Yrwing Guthus og 
Vestre Aker kammerkor.

22. oktober blir det stor jubile-
umskonsert med Bach og Händel: 
“Barokkfest med Vestre Aker kam-
merkor og Barokkanerne”

Til slutt i år blir det vår kjente 
og kjære Julekonsert “Hellige Natt” 
som går av stabelen 10. desember 
kl. 17:00 og 19:30.

TRO- OG TANKEKVELDER 
på mandager kl. 19 i Vestre Aker 
menighetshus. Vi får enkel kvelds-
mat, og avrunder med en kort 
liturgi.

Denne våren vil Tro- og 
tankekveldene fokusere mest på 
samtalen rundt bordene, og ha 
kortere innledninger. Vi vil prøve 
å utfordre oss selv og hverandre til 
både undring, dialog og å kjenne 
etter hva det er som rører seg i oss 
som troende og tenkende menne-
sker.

Siden dette menighetsbladet 
kommer litt senere ut enn vanlig, 
har vi allerede hatt en fin kveld 13. 
februar, om “Kristendommens og 
Kirkens framtid” hvor sokneprest 
Ulrike Lunde innledet.

Neste kveld har fått utsatt dato 
på grunn av sykdom, så sjekk hjem-
mesiden vår. Temaet er bestemt: 
“Sangen og musikken i kirken. Er 
det riktigst å holde på egenarten, 
eller bør vi tilpasse oss mer all-
menne trender i musikken?” Kantor 
Karstein Ærø innleder til samtale.

8. mai: “Hva er kristen frihet?” 
Dag August Schmedling Dramer 
innleder.

Velkommen!

Foto: Kristine Eikeland

Fra toppen: 
Velkommen til Nærmiljømiddag!

Ullevål barnegospel synger i Vestre 
Aker kirke. Foto: Tone Tønsberg 

Alfa minigospel øver i menighets-
huset. Foto: Kristine Eikeland

Snekring på Snekkerklubben. 
Foto: Linda Berntzen

Faste arrangementer 
Søndag: 
Gudstjenester kl. 11 alle søndager. Kirkekaffe etter gudstjenestene. 
Kveldsmesse første søndag i måneden kl. 19. 
Se gudstjenestelisten på side 12.

Mandag: 
Tro- og tankekvelder i menighetshuset kl. 19. 

Tirsdag: 
Musikkandakt med gratis lunsj kl. 12 andre tirsdag i måneden.  

Onsdag: 
Barnekorene Alfa minigospel og Ullevål barnegospel øver fra kl. 
17.30- 18.30. Vestre Aker kammerkor øver kl. 19.00-21.30. 

Torsdag: 
Nærmiljømiddag én torsdag i måneden kl. 16.45-18.30. 
Snekkerklubb etter Nærmiljømiddag kl. 17.30-18.30



     DET SKJER I

VESTRE AKER KIRKE

Bildetekst

MUSIKKANDAKTER 
i Vestre Aker menighetshus, i stor-
salen. Vi spiser en god lunsj sam-
men og lytter til musikalske bidrag 
fra kantor Karstein Ærø knyttet til 
den klassiske musikktradisjonen. 
En av menighetens prester holder 
andakt. Vi har planlagt musikk- 
andakter på følgende tirsdager 
våren 2022 kl. 12–14: 14. mars, 9. 
mai, 13. juni. Velkommen! 

SØNDAGSSKOLE FOR VOKSNE 
i Vestre Aker kirke. Vi inviterer til 
miniforedrag om kristen tro ved 
Trond Bakkevig denne våren:

Søndag 19. mars etter gudstje-
nesten. Tema: Nattverden.

Senere i vår (dato er foreløpig ikke   
bestemt). Tema: Hva er en prest? Om 
presterollen i endring. 

Etter foredraget åpner vi for 
spørsmål og samtale over en kopp 
kaffe. Velkommen!

SNEKKERKLUBBEN 
etter Nærmiljømiddag torsdag kl. 
17.30 i Vestre Aker menighetshus. 
Snekkerklubben er for barn i alder-
en 5-12 år sammen med foreldre/ 
foresatte. Menighetens frivillige 
planlegger enkle snekkeraktiviteter 
som små og store kan samarbeide 
om.

temakvelder
Se egen sak neste side.

ÅPEN KIRKE 
enkelte søndager kl. 12-14. Se 
kirken.no/bmv for oppdaterte 
åpningstider. Kom gjerne innom for 
å oppleve det vakre kirkerommet, 
tenne lys eller hvile beina litt. 

MISJONSFORENINGEN 
møtes første tirsdag i måneden som 
oftest privat hos noen i foreningen. 
På møtene er det fokus på misjon 
med andakt, sang og fellesskap i 
tillegg til enkel servering. Ofte er 
det besøk av en gjest som har en lit-
en innledning til samtale. Kontakt-
person er Turid Hallen: 481 88 861. 

LEIE MENIGHETSHUSET? 
Menigheten leier ut menighetssal, 
peisestue og grupperom til organi- 
sasjoner og privatpersoner, for 
ulike arrangementer, konserter, 
seminar og minnesamvær. Ta 
kontakt på e-post til menighetskon-
toret: post. bmv.oslo@kirken.no for 
informasjon om pris og ledige dato-
er. Henvendelser besvares i løpet av 
1-2 virkedager. 

Utleie av kirkerommet skjer et-
ter særskilte regler og etter søknad 
på e-post til menighetskontoret: 
post.bmv.oslo@kirken.no
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Temakveldgruppa i Vestre  
Aker skal for fyrste gong 
i løpet av dei over 15 åra 
vi har halde på, flytte 
arrangementet ut av 
menighetshuset. 

Av Ingvild Bryn

Blomsterdekoratør Nils Norman 
Iversen tilbyr seg å opne dørene 
i den gamle bispegården der han 
bur. Måndag 24. april klokka 20.00 
til 21.30 blir det sang og musikk 
– og kaffe/te og kringle. Nils 
Norman Iversen er ein av leigeta-
karane i denne perla av eit hus frå 

Syng våren inn 
i Bispegården!

1700-talet, omtalt i sist nummer 
av På kirkebakken. Trønderen driv 
firmaet Kreativ Flora Blomster og 
er mykje brukt som dekoratør.  Dei 
siste par åra har han under jule-
marknaden i Vestre Aker menig- 
hetshus vist korleis vi amatørar kan 
lage enkle  dekorasjonar. Han har 
også gitt ut fleire bøker.

Nils Norman Iversen syng i kor, 
og då han har var musikalsk gjest 
på ein av våre temakveldar var det 
til stor applaus!

Er du glad i å synge, kan du 
ta turen til bispegården denne 
aprilkvelden. Som seg hør og bør 
i den staslege bygningen, er det 

flygel i ei av stovene. Dermed er 
akkompagnementet sikra. 

Bispegården ligg mellom Vestre 
Aker kirke og NRK. Adresse er Blin-
dernveien 19. Velkommen!

Dette er den tredje temakvelden 
denne sesongen. I januar var gjest-
en Eli Strand som fortalte om livet 
med kreft. I februar hadde vi ein 
samtale med  Christopher Theodor 
Holm som driv butikken Kolibri på 
Damplassen. Temakveldane er godt 
besøkte. Første møte til  hausten er 
med meteorolog Ted Torfoss som 
har eit langt opphald på Svalbard 
bak seg. 

Nils Norman Iversen opnar dørene i Vestre Aker bispegård  måndag 24. april. Foto: Sigurd Høye
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Berg Lions Club

BLI MEDLEM
Vi mottar, sorterer og selger bøker for å 

bidra til hjelpetiltak lokalt, nasjonalt og in-
ternasjonalt.  Vi har månedlige medlems-

møter med interessante foredrag og 
sosiale aktiviteter. Ta kontakt med et av 
medlemmene nevnt nedenfor hvis du vil 

vite mer om klubben og hva vi gjør.

GI OSS BØKENE DINE
Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/
CD’er i Godals vei 12, Tåsen, mandager 

kl. 18:00-19:30. 
Se info på https://facebook.com/Lions-

Bokmarkedet 
Ring 988 31 809 hvis du har spørsmål.

Kontakt:
Frode Rise    Egil Råstad    Søren E. Kristensen
930 83 685   476 59 876        971 28 408        

 

KIWI jobber hver dag for  
å ha de laveste prisene,
og tar hele tiden initiativ  
til å presse prisene ned.

Grefsen - Smestad - Kirkeveien
22 79 77 00 (24t)

Begravelse er vårt viktigste rituale
jolstad.no 

Vi gir deg ro 
 til å hedre 

 den som har 
 gått bort.

Sørkedalsveien 5C, 0369 Oslo  |  Tlf: 231 58 900   

gravferd.no  |  m.jacobsen@gravferd.no

FAMILIE- OG ARVERETT
EIENDOMSRETT - ARBEIDSRETT - CORPORATE 

Dalan advokatfirma er et av landets ledende fagmiljøer innen familie- og 
arverett. Vår familie- og arverettsgruppe legger vekt på faglig kvalitet, 
effektivitet og integritet i vårt arbeid. 

Vi har omfattende erfaring med familie-og arverettslige problemstillinger. 

Ta kontakt på post@dalan.no eller tlf. 23 30 86 00. Vi holder sentralt til i Oslo 
sentrum ved Borggården, rett overfor rådhuset. 

Fridtjof Nansens pl. 6, 0160 Oslo  www.dalan.no
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Vestre Aker kammerkor 
fyller 30 år i år! 
Som beskrevet på Det skjer-sidene 
har kammerkoret 30-årsjubileum 
i 2023. Dette feires med flere kon-
serter:

Folketonekonsert 23. april kl.18 
med mange av vår egen kantor 
Karstein Ærø sine arrangementer 
på programmet. Solist sammen 
med koret er Guro Lødemel (sang) 
og Madeleine Ossum (fiolin).

Festivalhøymesse 10. september 
i Vestre Aker kirke med Karstein 
Ærøs liturgiske musikk, sokneprest 
Ulrike Lunde og prost Elisabet 
Yrwing Guthus.

Jubileumskonsert 22. oktober 
med Bach og Händel: “Barokkfest 
med Vestre Aker kammerkor og 
Barokkanerne”

Julekonserten “Hellige Natt” 10. 
desember kl. 17:00 og 19:30.

SAMTALE MED PREST? 
Prestene tar gjerne en samtale 
med deg – uansett hva du ønsker å 
snakke om. Prestene er gode sam- 
talepartnere, og de møter mennes-
ker i mange ulike livssituasjoner. De 
har taushetsplikt. Se kontaktinfor-
masjon på side 2 i bladet. 

VIL DU BLI FAST GIVER? 
Registrer deg på kirken.no/bmv 
eller kontakt daglig leder Ingeborg 
Hjertaker. Flere faste givere vil 
blant annet gi oss muligheten til å 
ansette en barne- og ungdomsar-
beider!

FØLG OSS PÅ HJEMMESIDEN, 
FACEBOOK OG INSTAGRAM 
«På kirkebakken» har kun to 
utgivelser i året, men hjemmesid-
en vår (kirken.no/bmv) er stadig 
oppdatert med nyhetssaker og 
informasjon om menighetsar-
beidet. Menigheten har også to 
Facebook-sider med fokus på det 
som skjer i hver av de to kirkene 
(@Bakkehaugen kirke og @Vestre 
Aker kirke). På Instagram heter vi 
«bmvamenighet». Liker du sidene 
våre, får du siste nytt og små glimt 
fra hverdagen i kirkene. 

LÅNE DÅPSKJOLE? 
Vi har en dåpskjole til utlån for 
barn som skal døpes i Bakkehaugen 
eller Vestre Aker kirke. Kontakt 
gjerne menighetskontoret ved 
interesse! E-post: post.bmv.oslo@
kirken.no

Notiser

Foto: Bo Mathisen

BARNAS 
OPPSLAGSTAVle

Baby-sang er i gang!

Fredagsklubb for de i alderen 8-12 år 
der vi har aktiviteter som brettspill, bli-kjent-
leker, lager ting, spiser noe sammen og får 
høre en liten bibelfortelling eller andakt.

Vestre Aker 21. april kl. 15:00 – 16:30
og 5. mai kl. 15:00 – 16:30

13. april: Bakkehaugen kirke

27. april: Vestre Aker menighetshus

11. mai: Bakkehaugen kirke

25. mai: Vestre Aker menighetshus

torsdager kl. 17:30 etter nærmiljø- 
middag i Vestre Aker menighetshus.

Enkle sanger, bevegelser og rytmer for barn i 
alderen 1-3 år med foreldre/foresatte. 

Torsdager kl. 17:30 etter nærmiljømiddag i 
Vestre Aker menighetshus.

Tårnagent-helg 6. og 7. mai
Vi i menigheten har den glede av å igjen invitere til tårnagenthelg. Her 
skal vi sammen løse mysterier, bli kjent med kirken, gudstjenesten og 

med hverandre. Dette vil finne sted formiddag lørdag 6. mai i Vestre Aker 
kirke. På søndag feirer vi gudstjeneste sammen kl. 11, som barna er med 
og forbereder på lørdag. Alle menighetens barn som fyller 9 år i 2023 får 
invitasjon i posten, men det er selvfølgelig lov å komme uten invitasjon. 

Info om påmelding kommer på nettsiden vår (www.kirken.no/bmv) og på 
invitasjonen i løpet av april.

Sprek tredveåring: Vestre Aker kammerkor. Foto: Ketil Martinsen
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No livnar det i lundar, 
no lauvast det i li,
den heile skapning stundar 
no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder 
når våren kjem her nord
og atter som eit under 
nytt liv av daude gror.

Elias Blix


